

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Decisive development ApS

Herlufsholmvej 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 71 04 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Tobias Herbert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Decisive development ApS Herlufsholmvej 5 4700 Næstved |
| | CVR-nr.: 42 71 04 90 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Tobias Herbert Jensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | Herberts Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i fast ejendom samt konceptudvikling og konsulentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret en fejl vedrørende sidste regnskabsår. Der er sidste år ikke foretaget hensættelse til udskudt skat. Fejlen udgør i t.kr. 267. Der er sket tilpasning af sammenligningstallene for tidligere år. Resultatet for 2021/22 er derfor reduceret med t.kr. 267 efter skat. Egenkapitalen er reduceret med t.kr. 267 for 2021/22.

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et underskud, som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 27/9 2021 - 30/9 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.350 | 5.353 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 1.230.273 |
| Andre driftsomkostninger | -60.286 | 0 |
| Driftsresultat | -52.936 | 1.235.626 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.133 | -27.241 |
| Resultat før skat | -90.069 | 1.208.385 |
| Skat af årets resultat | 18.650 | -266.945 |
| Årets resultat | -71.419 | 941.440 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 741.440 |
| Disponeret fra overført resultat | -71.419 | 0 |
| Disponeret i alt | -71.419 | 941.440 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Investeringsejendomme | 0 | 3.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 3.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 4.830 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 4.830 | 0 |
| Likvide beholdninger | 2.976.272 | 100.065 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.981.102 | 100.065 |
| Aktiver i alt | 2.981.102 | 3.100.065 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 670.021 | 741.440 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 710.021 | 981.440 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 266.945 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 266.945 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.174.243 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.174.243 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 34.568 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.399.727 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 248.295 | 0 |
| Anden gæld | 610.559 | 642.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.271.081 | 677.437 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.271.081 | 1.851.680 |
| Passiver i alt | 2.981.102 | 3.100.065 |

2 Eventualposter

Noter

| | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 27/9 2021 - 30/9 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.769.727 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 5.296 | 1.769.727 |
| Afgang i årets løb | -1.775.023 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | 0 | 1.769.727 |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022 | 1.230.273 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 1.230.273 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | -1.230.273 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2023 | 0 | 1.230.273 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 0 | 3.000.000 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herberts Holding ApS, CVR-nr. 42142573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.